72 076,00 28 568,80 100 644,80 19 726,38 120 371,18 

TC5  
Rue du maréchal 
Juin 65 715,35 16 197,40 81 912,75 16 054,90 97 967,65 

TC6  
Partie Est de la 
rue Joffre 123 758,60 21 307,20 145 065,80 28 432,90 173 498,70 

Total : 1 454 759,25 95 790,44 1 550 549,69 303 907,74 1 854 457,43 

Soit : Un million huit cent cinquante quatre mille quatre cent cinquante sept  euros et 
quarante trois cents, Toutes Taxes Comprises. 

ARTICLE 4 : AUTRES CLAUSES DU MARCHE 

Toutes les clauses du marché initial demeurent applicables tant qu’elles ne sont pas contraires 
aux dispositions contenues dans le présent avenant, lesquelles prévalent en cas de différence.